

שחקני הקבוצה עם נתניהו, אמש צילום: יוסי זליגר



נתניהו לבלאט: "זה הגביע הראשון שלך כמאמן ושלי כראש ממשלה"

בקבלת פנים רשמית בלשכתו בקריה בתל אביב אמר ראש הממשלה לשחקנים "ישבתי על קצה הכיסא וחיכיתי לסל הסופי שגומר את העניין וכשטייריס ריים קלע אותו הייתי גאה. הייתם נהדרים. זה רומם את הרוח של אזרחי ישראל"

הגביע מגיע לישראל צילום: יוסי זליגר



שלום ירושלמי מכבי לא מייצגים אותי

שורה של שחקנים ספרדים מבטן ולידה. בלאט לא טרח להעלות על הפרקט רוב שליבי המשחק אף שחקן ישראלי. אני אוהד של הפועל ירושלים. אם המאמן שלנו יעזי להעלות לפרקט הרכב בלי ישראלים אעזוב את המגרש באותה שנייה שבה אראה חמישה זרים על המגרש.

וגם אם יש לי שחקנים ישראלים בקבוצה, לעולם לא אניף במשחקים שלנו באירופה את דגל ישראל וגם לא אשרטט על דגל אדום מגן דוד בין שני פסים. הפועל ירושלים מייצגת את הפועל ירושלים עצמה ואת אוהדיה. את דגל ישראל אניף בגאווה, כמו שאני עושה, במשחקי נבחרת ישראל בכדורגל ובכדורסל.

מכבי תל-אביב, גדרו ממנו את ההתלהבות ואז תרגישו אצלו אי נוחות, אולי אפילו זיוף, אולי טיפת מחשבה. על הפרקט במילאנו התרוצצו אתמול אנשים זרים תחת הדגל הישראלי הגדול שהונף ביצע. האם זו החבורה שאנחנו רוצים שתייצג אותנו בעולם? אם כן, אדרבה; אבל מדוע אנחנו עושים איפה ואיפה? למה אנחנו מקבלים את הזרים האלה ומהללים אותם כאשר נוה לנו, אבל זורקים אותם כאשר לא טוב לנו איתם?

הרבה כותרים נקשרו בימים האחרונים לריווד בלאט. לטעמי הוא רודף אחרי הישגים בכל מחיר, גם על חשבון מראית העין של הפוליטיקליקורקט הישראלי. את ריאל מרדריד הובילו אתמול,

יש לי שאלה בעקבות הזכייה של מכבי תל-אביב בגביע אירופה: אם העובדים הזרים, במקרה הזה של מכבי, מביאים כל כך הרבה שמחה לכל כך הרבה אנשים – למה אנחנו רוצים לזרוק אותם מהארץ? אם סופוקליס שחורציאניטיס, טייריס ריים, ריקי היקמן או אלכס טיוס מרגשים את נשיא המדינה שמעון פרס עד דמעות, למה אנחנו משליכים את האחרים למחנות מעצר בנגב? למה שלא נטפח אותם, נאמץ אותם ונשכור אותם במאות אלפי דולרים, בדיוק כמו שמכבי משלמת לדוויין סמית? הם יביאו לנו הישגים, ואנחנו נצא לחגוג כטיפשים בכיכר רבין, נקפוז בריצה לתוך הברכה המעופשת.

וברצינות, קחו כל אוהד של

הגביע לקול צהלות הקהל שהתאסף בשדה התעופה. המאמן ריווד בלאט אמר לכתבים כי "המטרה שלנו היא לשמח אנשים ורק דברים חיוביים. היו לי הרבה רגעים גדולים בקריירה וזה בהחלט אחד מהם. לא ישנו הרבה בלילה אבל אנחנו מאוד שמחים". עם זאת לאוהדים הייתה צפייה אכזבה גדולה שכן השחקנים הוכרזו משרה התעופה בדרך צרדית והאוהדים לא זכו לפגוש את יקיריהם.

שלשום התקשר נשיא המדינה שמעון פרס למאמן מכבי ת"א ריווד בלאט ובירך אותו לדגל הניצחון: "כל הארץ צוהבה. אין כמוך. אתה הוכחת מה זה נחישות, וכל הקבוצה לחמה כמו נמרים וניצחו כמו אריות. היה מדהים, וכמעט קיבלתי התקף לב. לעמוד כל הזמן במאון, ובסוף ניצחון כזה. אתה לא יודע מה עשית לישראל. זו המתנה הטובה ביותר. אין כמוך. תבואו לבית הנשיא, תביאו איתכם את הגביע, שכל העם יראה את זה. תביאו את החבר'ה, הם היו יוצאים מן הכלל, ואתה היית אדיב. אין כמוך".

אלכס ניונוב

ראש הממשלה בנימין נתניהו נפגש אתמול במשרד הביטחון בתל אביב עם שחקני מכבי תל אביב בכדורסל אחרי חזרתם מאירופה. במפגש אמר ראש הממשלה למאמן ריווד בלאט "איזה יופי של משחק, ריווד, יש לנו משהו משותף – זה הגביע הראשון שלך כמאמן ושלי כראש ממשלה". נתניהו אמר לשחקנים במהלך המפגש: "באו"ם ציירתי את הקו האדום ואתם הראיתם מה זה הקו הצהוב. הבאתם כבוד למדינה. אתם שחקנים נהדרים. ישבתי על קצה הכיסא וחיכיתי לסל הסופי שגומר את העניין וכשטייריס ריים קלע אותו הייתי גאה מאוד. הייתם נהדרים. זה רומם את הרוח של כל אזרחי ישראל".

עוד לפני הפגישה עם ראש הממשלה המתינו אלפי אוהדים צהובים לשחקנים בשדה התעופה בן גוריון. הקפטן גיא פניני יצא ראשון מפתח המטוס והניף את

משלחת גדולה של פדרציית יהודי מונטריאול תגיע היום לבאר שבע

במשכן האמנויות בעיר שם ויפגשו עם ראש העיר רוביק דנילוביץ' וראש מועצת בני שמעון סיגל מורד, אשר סייעו ותרמו (גם כספית) להצלחת הביקור. הם יצאו לביקורים בכל אחד מ-14 הפרויקטים הגדולים שהם מימנו או שהשתתפו בחלק ניכר מהמימון שלהם. כמו למשל מרכז המורים, מרכז "העוגן הקהילתי", בית כהן, מרכז הטראומה של סורוקה פרויקטים בפזורה הברואית ועוד.

מימנו בבירת הגלב במרוצת השנים ועם אלפי האנשים שנהנים מהם מידי יום. מעבר לתרומתם לבאר השבע והמחוז, סך כל התרומות של חברי המשלחת לפרויקטים בישראל נאמד במאות מיליוני דולרים לאורך השנים. במהלך הביקור נפגשים חברי המשלחת עם נשיא המדינה, ראש הממשלה, שר הביטחון וחברי כנסת רבים.

בבאר שבע הם יבקרו בין השאר

באר-שבע ועם שכנתה המועצה האזורית "בני שמעון". דוברות המשלחת מסרה ל"מקור ראשון" שאריה לוי, נציג הפדרציה של יהודי מונטריאול בבאר-שבע עמל כבר כמה חודשים על ארגון המסע המיוחד הזה ששיאו יהיה בביקור המשלחת כולה בבאר-שבע. היום יפגשו נציגי מונטריאול ובהם כמה מהתורמים ה"כבדים" של הקהילה עם עשרות הפרויקטים שהם

היא חסרת תקדים בהיקפה והיא גרמה לעוד תקדים: לאחר שנים רבות, שחברת "אל על" אינה טסה ממונטריאול ישירות לארץ, הפעם הגיעו רוב חברי המשלחת בטיסה ישירה של "אל על", כשעל חרטומו של המטוס מופיע סמל הפדרציה. המשלחת, בראשותו של הנדבן צ'ארלס ברונפמן, הגיעה ארצה כדי לציין למעלה מ-20 שנות תרומה ושותפות עם העיר

יצחק הילדסהימו

בפעם הראשונה בהיסטוריה של מדינת ישראל תצא היום, בשעות הבוקר המוקדמות רכבת ישירה מירושלים לתחנת הרכבת צפון בבאר שבע ועליה כ-600 מאנשי פדרציית יהודי מונטריאול שתרמו עד כה למעלה מ-50 מיליון דולר קנדיים לפיתוחה של העיר ולרווחתם של תושביה. המשלחת